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BANNER BIKE BULL 50713 12V 8AH 90A
YB7-A

Cena brutto 98,99 zł

Cena netto 80,48 zł

Numer katalogowy BANNER BB 50713 12V 8AH 90A

Kod producenta BANNER BB 50713 12V 8AH 90A

Opis produktu

BANNER BIKE BULL 50713 12V 8AH 90A YB7-A
Podstawowy markowy akumulator Banner to klasyczny akumulator ołowiowy. Solidna technologia jest specjalnie dostosowana
do obciążeń przy eksploatacji motocykli. Akumulatory są otwierane tylko podczas uruchomienia i konserwacji.

Zalety Bike Bull

Wysoka odporność na obciążenia
Niezawodność rozruchu również przy użytkowaniu na krótkich trasach
Szeroka oferta produktowa
Akumulator sucho ładowany z elektrolitem w pakiecie

Dane Techniczne

Producent: Banner
Indeks: 507 13
Oznaczenie: YB7-A / BB7-A
Rodzaj: kwasowo-ołowiowy
Napięcie znamionowe akumulatora [V]: 12
Pojemność akumulatora [Ah]: 8
Prąd rozruchu akumulatora [A]: 90
Biegunowość akumulatora: L+ / ETN 1
Długość [mm]: 135
Szerokość [mm]: 75
Wysokość [mm]: 133
Waga akumulatora [kg]: 29
Mocowanie dolne: B00

Akumulatory Banner Bike Bull
Firma Banner założona w 1937 roku to znany austriacki producent który znajduje się w europejskiej czołówce producentów
akumulatorów. Wszystkie akumulatory rozruchowe produkowane są w zakładzie w Linz-Leonding. Firma kładzie stały nacisk
na modernizację i optymalizację produktów oraz procesów produkcyjnych.

Wszędzie tam gdzie potrzebne są perfekcyjne właściwości rozruchowe i wystarczający zapas mocy tam akumulatory Bike
Bull są najlepszym wyborem. Ten pakiet mocy oferuje szczególnie motocyklistom wszystko czego potrzeba do czystej
przyjemności z jazdy. Ponadto akumulatory Bike Bull zapewniają niezawodny rozruch także w pojazdach typu ATV/quadach
skuterach wodnych skuterach śnieżnych pojazdach użytkowych i traktorkach do koszenia trawy.

W skład serii akumulatorów Bike Bull wchodzi ponad 60 typów akumulatorów podzielonych na 4 grupy produktowe.
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Od 1 lutego 2021 roku zgodnie z rozporządzeniem UE nr 2019/1148 zmieniają się zasady sprzedaży akumulatorów
suchoładowanych z osobnym zbiornikiem elektrolitu. Ponieważ kwas siarkowy będący składnikiem elektrolitu
akumulatorowego jest prekursorem materiałów wybuchowych jego wprowadzanie do obrotu i stosowanie podlega regulacjom
dotyczącym zwalczania terroryzmu.

W praktyce nowe zasady oznaczają zakaz sprzedaży użytkownikom końcowym (osobom prywatnym czy firmom)
akumulatorów z dołączonym osobnym zbiornikiem elektrolitu. Sprzedawca zobowiązany jest napełnić akumulator elektrolitem
najpóźniej w momencie sprzedaży i wydać klientowi akumulator już zalany kwasem i gotowy do użytku. Przepis dotyczy
zarówno sprzedaży bezpośredniej w sklepie stacjonarnym jak i sprzedaży wysyłkowej.

Przy zakupie otrzymają państwo zabezpieczony zalany i naładowany akumulator GOTOWY do zamontowania i
uruchomienia w motocyklu.
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